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2025 VOY SCO COLL PRI 67 (P2070006T101)

N° dossier

00040294

00040295

00040287

00040288

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 avril 2025

Eurométropole de Strasbourg

CommuneTiers

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

Tiers

COLLEGE EPISCOPAL SAINT
ETIENNE

COLLEGE EPISCOPAL SAINT
ETIENNE

INSTITUTION LA
PROVIDENCE (FONDATION
PROVIDENCE DE
RIBEAUVILLE)

INSTITUTION LA
PROVIDENCE (FONDATION
PROVIDENCE DE
RIBEAUVILLE)

Intitulé projet Co(t Projet

Voyage scolaire a Méze du 10 au 20
octobre 2023

Voyage scolaire a Longeville Mont
d'Or du 29 janvier au 2 février 2024

Voyage scolaire en Angleterre du 13
au 19 octobre 2024

Voyage scolaire en Bourgogne du 14
au 18 octobre 2024

TRANCHE:P2070006T101 - NATURE:(2278) 65-65748-221 - Subventions - Subventions de fonctionnement

aux personnes, aux associations et aux au

TOTAL : 2025 VOY SCO COLL PRI 67 (P2070006T101)

Base Eligible

Total Imputation

Total territoire

Tx
Aide Mt Proposé

660,00 €

1320,00 €

900,00 €

1200,00 €

4 080,00 €

4 080,00 €

4 080,00 €
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